TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DE PROCESSO LICITATÓRIO
O presidente da Câmara, DEIVID RAFAEL DA COSTA VARGAS, no uso das suas atribuições que lhe conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/93 e pelas alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações, RESOLVE:
1.Homologar e adjudicar a presente licitação nesses termos:
a) Processo nº. 001/2016
b) Licitação nº 001/2016

c) Modalidade: Tomada de Preço

d) Data da homologação: 06/02/2017
e) Data da adjudicação: 06/02/2017
f) Objeto da licitação: contratação de empresa especializada para cessão de licença e de direito de uso de sistemas de informática não personalizados, com prestação de serviços de conversão, implantação, treinamento, manutenção e suporte técnico para atender às necessidades dos setores de compras e licitações, controle de almoxarifado/estoque/ e para gestão pública.

g) Fornecedor e itens vencidos:

DELTA SOLUÇÕES EM INFORMATICA Ltda.

2. Autorizar a emissão de nota(as) de empenho (os) correspondente(es)
Tabaí, 06 de Fevereiro de 2017

___________________________________
Deivid Rafael da Costa Vargas
Presidente da Câmara